
 

 

Carta 
vini 

  

-  A g r i t u r i s mo  C a  d i  Vo i  -  



 

 

 

 

La nostra carta vini è un piccolo 

laboratorio in continua 

sperimentazione ed evoluzione. 

Troverete eccellenze selezionate che 

potrete abbinare ai nostri menu 

degustazione. 

 

Per il vino al bicchiere rivolgersi al 

personale di sala che saprà indicarvi le 

proposte del giorno 

 



 

 

 

 

 

Vino rosso della casa  

(vitigno Dolcetto) 
 

  

Bottiglia 0,75 l   

 

½ litro  

 

¼ litro  

2022 

 

2022 

 

2022 

8,00 € 

 

5,00 €  

 

3,00 € 

   



Bollicine 
 

  

Vari Gotti DOC, Punta Crena  

Vitigno: Mataossu  

 

Valdobbiadene prosecco Sup. Ruiol Castel, 

millesimato, Follador  

Vitigno: Glera-chardonnay 

 

Valdobbiadene prosecco Laelia Rosè  

Millesimato, Follador 

Vitigno: Glera-chardonnay, pinot nero  

 

Franciacorta Saten, Quadra                                

Vitigno: 90% chardonnay, 10 % pinot bianco 

 

Millesimato Pas Dosè, Contratto 

Vitigno: 80% pinot nero, 20% chardonnay 

  

For England blanc de noir pas dosè Alta Langa 

DOCG, Contratto 

Vitigno: pinot nero  

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2017 

 

 

2015 

 

 

2016 

 

 

 

 

20,00 € 

 

 

20,00 € 

 

 

 

25,00 € 

 

 

 

35,00 € 

 

 

30,00 € 
 

 

40,00 € 

 

 
 

 



 
 

Brut Rosè, Pojer e Sandri metodo classico 

Vitigno: Chardonnay, pinot nero  

 

Blanc de blancs, Borgo Maragliano, Metodo 

Classico    

 

 

Alta Langa Castel Ver, DOCG, Tenuta Rocca  

 

 

 

 

Vino Ancestrale  
 

Zero Infinito, Poyer e Sandri,  

biologico non filtrato, zero trattamenti in 

campagna e zero chimica in cantina.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2015 

 

 

 

2017 

 

 

 

35,00 € 

 

 

35,00 € 

 

 

 

40,00 € 

 

 

 

    
 

 

 

30,00 € 



 

Vini Bianchi  
 

  

Dal vicino Piemonte 

 

Chardonnay DOC, Tenuta Rocca  

 

Nascetta Gioir Langhe DOC, Tenuta Rocca  

 

Roero Arneis Bric delle Ciliegie DOCG,          

G. Almondo  

 

Arneis Blangè DOC, Ceretto 

 

Arneis Renesio DOCG, Malvirà  

 

Gavi DOCG, Mine                                                    

 

Dalla nostra Liguria 

Mataòssu Colline Savonesi IGT, Punta Crena 

 

Vermentino Riviera Ligure di Ponente DOC, 

Punta Crena  

 

 

2022 

 

2022 

 

2021 

 

 

2021 

 

2021 

 

2020 

 

 

2020 

 

2021 

 

 

 

18,00 € 

 

18,00 € 

 

25,00 € 

 

 

25.00 € 

 

25,00 € 

 

20,00 € 

 

 

20,00 € 

 

20,00 € 

 



 

 

Vermentino Costa de Vigne DOC, Alessandri 

 

Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC, Punta 

Crena 

 

Pigato Cycnus Riviera Ligure di Ponente DOC, 

Poggio dei Gorleri  

 

Pigato Costa de Vigne DOC, Alessandri  

 

 

Valle d’Aosta  

 

Ferox, Sauvignon, La Plantze 

 

Petite Arvine DOP, Les Cretes  

 

Chardonnay DOP, Les Cretes  

 

 

 

 

 

 

2022 

 

2021 

 

 

2020 

 

 

2022 

 

 

 

 

2020 

 

2022 

 

2022 

 

 

 

 

 

 

22,00 € 

 

20,00 € 

 

 

25,00 € 

 

 

22,00 € 

 

 

 

 

28,00 € 

 

25,00 € 

 

25,00 € 

 

 

 

 



 

 

Dal nord-est 

 

Friulano DOC Ronchi di Gramogliano, Perusini 

 

Riesling Monogramma DOC, Poyer e Sandri 

 

Mantele Sauvignon DOC, Nals Margreid 

 

Fels, Kerner DOC, Nals Margreid  

 

NM IGT, Nals Margreid 

Vitigno: Chardonnay e Sauvignon  

 

 

 

 

 

 

2019 

 

2019 

 

2019 

 

2021 

 

2022 

 

 

 

 

28,00 € 

 

28,00 € 

 

28,00 € 

 

25,00 € 

 

20,00 € 

 

 

 

 

 



 

 

Vini Rosati  
 

Langhe rosato DOC, Tenuta Rocca  

 

Ormeasco di Pornassio Sciac-Trà DOC, Colle 

Sereno 

 

Rosè IGT, Nals Margreid 

Vitigno: Pinot Nero, Merlot, Lagrein 

 

Acqui DOCG, Franco Ivaldi  

Vitigno: Bracchetto d’Acqui  

 

Granaccia rosè La Rebecca IGT, Rocca 

Vinealis 

 

 

 

 

2022 

 

 2021 

 
2021 

 
2021 

 
2022 

 

18,00 € 

 

18,00 € 

 
20,00 € 

 
20,00 € 

 
20,00 € 

 

 



Vini Rossi 
 

Dal Piemonte 

 

Dolcetto d’Alba “Sorì Rocca” DOC, Tenuta 

Rocca  

 

Dolcetto d’Alba Pian Balbo DOC, Poderi Colla 

 

Dolcetto d’Alba Visadì DOC, Domenico Clerico 

 

Dogliani San Luigi DOCG, Chionetti  

 

Dogliani Briccolero DOCG, Chionetti  

 

Freisa del Monferrato DOC La Gilarda,      

Franco Ivaldi 

 

Barbera d’Alba DOC, Tenuta Rocca 

 

Barbera d’Alba superiore Rocca Neira DOC, 

Tenuta Rocca   

 

Barbera D’Alba Serra DOC, Paitin 

 

Barbera d’Asti La Guerinotta DOC,  

Franco Ivaldi  

 

 

 

 

 

2022 

 

 

2021 

 

2021 

 

2021 

 

2021 

 

2020 

 

 

2021 

 

2020 

 

 

2021 

 
2021 

 

 

 

 

 

 

18,00 € 

 

 

20.00 € 

 

18,00 € 

 

20,00 €  

 

22,00 € 

 

20,00 € 

 

 

18,00 € 

 

25,00 € 

 

 

18,00 € 

 
18,00 € 

 



 

Barbera d’Asti Superiore La Balzana DOC, 

Franco Ivaldi  

 

Barbera del Monferrato La Monella DOC, Braida 

 

Barbera del Monferrato superiore Bricco 

Battista DOCG, Accornero   

 

Grignolino Bricco del Bosco DOC, Accornero 

 

Grignolino d’Asti Limonte DOC, Braida 

 

Nebbiolo d’Alba “Sorì Ornati” DOC, Tenuta 

Rocca 

 

Nebbiolo Langhe La Chiusa DOC, Chionetti 

 

Nebbiolo Langhe Capisme-e DOC, Domenico 

Clerico 

 

Nebbiolo d’Alba Bernardina DOC, Ceretto  

 
Nebbiolo d’Alba Ca Veja DOC, Paitin 

 

Ornati Langhe DOC, Tenuta Rocca  

Vitigno: Barbera, Nebbiolo e Cab. Sauvignon 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

2019  

 

 

2022 

 

2021 

 

2020 

 

 

2021 

 

2021 

 

 

2021 

 

2020 

 

2017 

 

 

 

25,00 € 

 

 

18,00 € 

 

35,00 € 

 

 

20,00 € 

 

20,00 € 

 

22,00 € 

 

 

22,00 € 

 

28,00 € 

 

 

 28,00 € 

 

 28,00 € 

 

35,00 € 

 

 



 

Arte, Langhe, Domenico Clerico  

Vitigno: nebbiolo 90%, barbera 10% 

 

Monsordo Langhe DOC, Ceretto 

Vitigno: Cabernet Sauvignon, Merlot e Syrah 

 

Bricco del Drago DOC, Poderi Colla 

Vitigno: dolcetto 85%, nebbiolo%   

 

Pinot nero DOC Campo Romano, Poderi Colla 

 

Ghemme DOCG, Torraccia del              

Piantavigna 

 

Gattinara DOCG, Torraccia del Piantavigna 

 

Albarossa DOC, Franco Ivaldi  

 

Barbaresco DOCG, Produttori del Barbaresco 

 

Barbaresco Serra Boella DOCG, Paitin  

 

Barbaresco Sorì Paitin DOCG, Paitin  

 

 

 

 

 
2021 

 

 

2020 

 

 

2018 

 

 

2019 

 

2015 

 

 

2017 

 

2018 

 

2018 

 

2019 

 

2019 

 

 

 

 

 
38,00 € 

 

 

35,00 € 

 

 

25,00 € 

 

 

25,00 €  

 

28,00 € 

 

 

38,00 € 

 

28,00 € 

 

45,00 € 

 

40,00 € 

 

50,00 € 

 

 

 

 



 

 

 

Liguria  

 

Cruvin® Colline Savonesi IGT, 

Punta Crena 

 

Rossese di Dolceacqua DOC, Du Nemu  

 

Ormeasco di Pornassio Superiore DOC, 

Colle Sereno 

 

Ligustico Costa de Vigne DOC, Alessandri 

Vitigni: Granaccia 50 % Syrah 50% 

 

Granaccia Riviera Ligure di Ponente Shalok 

DOC, Poggio dei Gorleri  

 

Granaccia Gublot DOC, Roccavinealis 

 

Granaccia Superiore Drus DOC, Roccavinealis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 

 

 

2020 

 

2021 

 

 

2020 

 

 

2017 

 

 

2021 

 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24,00 € 

 

 

18,00 € 

 

20,00 € 

 

 

40,00 € 

 

 

35,00 € 

 

 

20,00 € 

 

25,00 € 

 

 

 

 

 

 



 

Valle d’Aosta e Nord-est 

  

Valpolicella Classico Superiore Ripasso DOC, 

Corte Rugolin   

 

Fumin DOC, Feudo di San Maurizio  

 

Nagòtt, La Plantz  

Vitigni: Cornalin, Fumin, Mayolet, Petit Rouge 

 

Cornalin DOC Broblan, Anselmet  

 

Fumin DOP, Les Cretes  

 

Refosco DOC, Ronchi di Gramogliano Perusini 

 

Lagrein Sand DOC, Nals Margreid  

 

 

Toscana  

 

Rosso di Montalcino DOC, Castello Banfi 

 

Chianti Classico Fonte alla Selva DOCG, Banfi  

 

Chianti Vigna di Pallino sup. DOCG,  

Tenuta Sette Ponti 

 

 

 

2019 

 

 

2019 

 

2016 

 

 

2019 

 

2021 

 

2017 

 

2022 

 

 

 

 

2020 

 

2019 

 

2021 

 

 

 

 

30,00 € 

 

 

28,00 € 

 

45,00 € 

 

 

30,00 € 

 

30,00 € 

 

22,00 € 

 

25,00 € 

 

 

 

 

28,00 € 

 

28,00 € 

 

22,00 € 

 



 

 

Cum Laude IGT, Castello Banfi  

Vitigni: Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 

Merlot, Syrah 

 

Crognolo IGT, Tenuta Sette Ponti  

 

 

Passi di Orma Bolgheri DOC, Tenuta Sette Ponti 
 

 

 

 

2019 

 

 

 

2020 

 

 

2016 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,00 € 

 

 

 

28,00€ 

 

 

38,00 € 

30,00 €  

 



IN  COLLAB OR AZIONE CON  L ’  AZ .  AG R ICOLA  

 
 
 

 

 

VI  PR ES ENT IAM O LA  NOST R A SELEZ IONE DI  BAR OLO  DI  ANNAT A  

 

Barolo San Pietro riserva DOCG  

 

 

 

 

 

 

 

Barolo Bussia DOCG  

 

 

Barolo Serralunga d’Alba DOCG  

 

 

  

 

 2003 

2004 

2005 

2006 

2007 

 

 

2012 

2015 

 

 

2013 

2019  

110 € 

110 € 

90 € 

90 €  

90 € 

 

 

85 € 

75 € 

   

 

       75 €  

        70 € 



 

Vini da Dessert  

 

 

 

Moscato d’Asti Douss DOCG,  

Franco Ivaldi  

 

Sangue di Giuda O.P. DOC, Comaschi  

 

Brachetto d’Aqui DOCG, Franco Ivaldi  

 

Miranda, Moscato d’Asti spumante DOCG 

Contratto 

Metodo classico 

 

 

 

Merlino, Pojer e Sandri 

Vendemmia tardiva di Lagrein aromatizzato al 

Brandy. Bottiglia 500 cl 

 

 

Digestivi e liquori di nostra produzione al calice  

 

Grappe selezionate al calice  

 

2021 

 

 

2020 

 

2021 
 

2012 

 

 

 

 

 

 

18,00 € 

 

 

18,00 € 

 

20,00 € 
 

40,00 € 

 

 

 

 

 

30,00 € 

 

 

 

3,00 € 

 

3,00 €  



 

Bibite 

 

 

 
 

 

 
 

Gassosa Lurisia  

 

Chinotto Lurisia    

3,00 € 

 

3,00 € 

Birre artigianali Cerea  
  

Ghiga Cerea, birra bionda, alc. 5,5 % 75 cl 

 

Lesa Cerea, birra doppio malto, alc. 8,5 % 75cl 

 

Cursaia Cerea birra alla castagna, alc. 6,5 % 

75cl  

 16,00 € 

 

16,00 € 

 

16,00 € 

 

 

Birra piccola 33 cl Menabrea  

 

 

 

  

  

 

3,00 € 



 


